
Příloha č. 1 Smlouvy  

 

Pozice
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek 

stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry

Jsou-li v dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická 

označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli 

umožňují v souladu s §45-46 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných kvalitativně a 

technicky stejných, případně kvalitnějších řešení. Za úplnost a správnost 

rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka 

zahrnuje dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k 

úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a všechny požadavky zadavatele. 

Nabízející zejména zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 

práce a dodávky přímo nespecifikované ve Výkazu výměr nebo projektové 

dokumentaci, avšak dle norem či jiných zákonných požadavků nutné ke 

zdárnému dokončení, kolaudaci a uvedení díla do provozu. Nabízející není 

oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje, specifikace ani parametry! 

Případná variantní řešení uvede nabízející v samostatném dokumentu, který 

nebude započítán do základní cenové nabídky.

Zařízení č.1

STÁVAJÍCÍ JEDNOTKA BUDE DOVYBAVENA PŘÍMÝM CHLADIČEM. POTRUBÍ V 

PROSTORU 1.NP BUDE KOMPLETNĚ DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO NOVÝMI 

ROZVODY POTRUBÍ. ROZVODY V 1.PP ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ.

JEDNOTKA VZT OD FIRMY ALTEKO

1.1

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VENTILÁTOROVÉ KOMORY - TANGO 10 - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU 

UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE

ks 1,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00

PŘÍMÝ CHLADIČ OD FIRMY ALTEKO

1.2
TANGO 10-CH-8/2-L - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE ks 1,00 62 262,00 62 262,00 8 800,00 8 800,00 71 062,00 71 062,00
Komora chladící TANGO 10-CH-8/2, L

1.2a RÁM TANGO m 4,00 182,00 728,00 288,00 1 152,00 470,00 1 880,00 Rám TANGO

1.2b NOHA TANGO 10-25/120 mm ks 4,00 182,00 728,00 93,00 372,00 275,00 1 100,00 Noha TANGO

1.2c ZPROVOZNĚNÍ A OŽIVENÍ VZT JEDNOTKY S NOVÝM PŘÍMÝM CHLADIČEM kpl 1,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 8 160,00 8 160,00

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA (možná dodávka fy ALTEKO jako příslušenství k jednotkám 

TANGO Alteko)

1.3
Qchl =31,65kW - Například: Acson A4MC 125 D - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V 

TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE ks 2,00 107 532,00 215 064,00 12 840,00 25 680,00 120 372,00 240 744,00
ACSON A4MC 125 D

" PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAPOJENÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY

1.3a PRŮHLEDÍTKO PRO VELIKOSTI 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 1 950,00 3 900,00 350,00 700,00 2 300,00 4 600,00 ACSON

1.3b FILTRDEHYDRÁTOR PRO TYP 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 2 225,00 4 450,00 650,00 1 300,00 2 875,00 5 750,00 ACSON

1.3c VSTŘIKOVACÍ VENTIL PRO TYP 75-150 ks 2,00 10 450,00 20 900,00 1 750,00 3 500,00 12 200,00 24 400,00 ACSON

1.3d SADA IZOLÁTORŮ CHVĚNÍ 4ks PRO TYP 35-150 ks 2,00 800,00 1 600,00 310,00 620,00 1 110,00 2 220,00 Typ ACSON 125

1.3e SADA UZAVÍRACÍCH VENTILŮ 2ks PRO TYP 125 ks 2,00 6 635,00 13 270,00 1 419,00 2 838,00 8 054,00 16 108,00 ACSON

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

1.4
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 350m3/h AŽ 650m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/600) ks 10,00 3 400,00 34 000,00 400,00 4 000,00 3 800,00 38 000,00
Vířivá vyústka 600/24 vč. boxu

1.5
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 350m3/h AŽ 650m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/600)) ks 3,00 3 100,00 9 300,00 400,00 1 200,00 3 500,00 10 500,00
Vířivá vyústka 600/24 vč. boxu

1.6
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 100m3/h AŽ 250m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/300) ks 2,00 2 000,00 4 000,00 250,00 500,00 2 250,00 4 500,00
Vířivá vyústka 300/16 vč. boxu

1.7
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 100m3/h AŽ 250m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/300 ks 4,00 2 250,00 9 000,00 250,00 1 000,00 2 500,00 10 000,00
Vířivá vyústka 300/16 vč. boxu

VYÚSTKA

1.8
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 560x200 

TPJ 68-12-76) ks 8,00 445,00 3 560,00 76,00 608,00 521,00 4 168,00
VK1R1  560x200

PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA TĚSNÁ

1.9 POŽÁRNÍ KLAPKA SE SERVOPOHONEM (NAPŘÍKLAD - PKTM-90 1000x400) ks 1,00 12 710,00 12 710,00 1 827,00 1 827,00 14 537,00 14 537,00 PKTM-90  1000x400.33

VYÚSTKA

1.10
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 280x140 

TPJ 68-12-76) ks 2,00 280,00 560,00 43,00 86,00 323,00 646,00
VK1R1  280x140

ŠTĚRBINOVÁ VYÚSŤ PRO PŘÍVOD A ODVOD VZDUCHU

1.11

ŠTĚRBINOVÁ VÝSŤ S 50mm ČELNÍM VZUSTĚNÍM NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 194m3/h PŘI 

TLAKU 35Pa (NAPŘÍKLAD - VSD50-1-AS-M /1200/B00/C2 - PRŮMĚR NAPOJOVACÍHO HRDLA 

JE 160mm) ks 12,00 3 552,00 42 624,00 937,00 11 244,00 4 489,00 53 868,00

VSD 50-1-AS-M/1200/B00/CZ

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM

1.12
TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM A NÁBĚHY NA OBOU KONCÍCH (NAPŘÍKLAD - G 

400x500x2000 . 1) ks 6,00 1 800,00 10 800,00 300,00 1 800,00 2 100,00 12 600,00
G 400x500x2000.1

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

1.13 HADICE NA PRŮMĚR 254mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 254) bm 15,00 252,00 3 780,00 33,00 495,00 285,00 4 275,00

1.14 HADICE NA PRŮMĚR 254mm (NAPŘÍKLAD  SONOFLEX MI 160) bm 18,00 189,00 3 402,00 22,00 396,00 211,00 3 798,00

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU

Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP

AL FOLIÍ NA TRNY

i.T tl 40mm m2 165,00 300,00 49 500,00 0,00 0,00 300,00 49 500,00

POTRUBÍ CHLADIVA včetně komunikačního kabelu

POTRUBÍ - vzdálenost trasy bm 56,00 750,00 42 000,00 0,00 0,00 750,00 42 000,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 650 10% tvarovek bm 8,00 423,00 3 384,00 98,00 784,00 521,00 4 168,00

 do obvodu 1050 20% tvarovek bm 15,00 714,00 10 710,00 168,00 2 520,00 882,00 13 230,00

 do obvodu 1500 10% tvarovek bm 24,00 520,00 12 480,00 130,00 3 120,00 650,00 15 600,00

 do obvodu 1890 20% tvarovek bm 15,00 800,00 12 000,00 200,00 3 000,00 1 000,00 15 000,00

 do obvodu 2630 10% tvarovek bm 46,00 727,00 33 442,00 176,00 8 096,00 903,00 41 538,00

 do obvodu 3500 20% tvarovek bm 25,00 994,00 24 850,00 307,00 7 675,00 1 301,00 32 525,00

 do obvodu 4000 100% tvarovek bm 3,00 3 276,00 9 828,00 719,00 2 157,00 3 995,00 11 985,00

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY

SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU

 do obvodu 1050 ks 1,00 85,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00

 do obvodu 2630 ks 1,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru200 60% tvarovek bm 5,00 809,00 4 045,00 202,00 1 010,00 1 011,00 5 055,00

 do průměru280 40% tvarovek bm 14,00 626,00 8 764,00 172,00 2 408,00 798,00 11 172,00

Zařízení č.1 - celkem 680 986,00 98 888,00 779 874,00

Zařízení č.2

STÁVAJÍCÍ JEDNOTKA PRO VĚTRÁNÍ VARNY BUDE DEMONTOVÁNA A NAHRAZENO 

NOVOU JEDNOTKOU. STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ A DIGESTOŘE BUDOU DEMONTOVÁNY.

NOVĚ NAVRŽENÁ VZT JEDNOTKA OD FIRMY ALTEKO

2.1

TANGO 16 - JEDNOTKA BUDE DODÁNA DLE NABÍDKY FIRMY ALTEKO VČETNĚ 

FREKVENČNÍCH MNĚNIČŮ. BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE

ks 1,00 462 518,00 462 518,00 38 150,00 38 150,00 500 668,00 500 668,00

TANGO 16 s RV

2.1a RÝHOVANÁ PRYŽ POD VZT JEDNOTKU ks 1,00 1 450,00 1 450,00 450,00 450,00 1 900,00 1 900,00 Rýhovaná guma TANGO

pozn: Směšovací uzel není dodávkou dodavatele VZT

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA OD FIRMY ACSON - dodávky fy ALTEKO jako příslušenství 

k jednotkám TANGO Alteko

2.2

A4MC 150 D - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V PŘÍLOZE K VZT 

JEDNOTCE

ks 2,00 122 349,00 244 698,00 12 000,00 24 000,00 134 349,00 268 698,00

ACSON A4MC 150 D

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAPOJENÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY

2.2a PRŮHLEDÍTKO PRO VELIKOSTI 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 1 950,00 3 900,00 350,00 700,00 2 300,00 4 600,00 ACSON

2.2b FILTRDEHYDRÁTOR PRO TYP 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 2 225,00 4 450,00 650,00 1 300,00 2 875,00 5 750,00 ACSON

2.2c VSTŘIKOVACÍ VENTIL PRO TYP 75-150 ks 2,00 10 450,00 20 900,00 1 750,00 3 500,00 12 200,00 24 400,00 ACSON

2.2d SADA IZOLÁTORŮ CHVĚNÍ 4ks PRO TYP 35-150 ks 2,00 800,00 1 600,00 310,00 620,00 1 110,00 2 220,00 ACSON

2.2e SADA UZAVÍRACÍCH VENTILŮ 2ks PRO TYP 150 ks 2,00 9 631,00 19 262,00 1 352,00 2 704,00 10 983,00 21 966,00 ACSON

PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA TĚSNÁ

2.3 POŽÁRNÍ KLAPKA SE SERVOPOHONEM (NAPŘÍKLAD - PKTM-90 1250x500) ks 1,00 15 236,00 15 236,00 2 131,00 2 131,00 17 367,00 17 367,00 PKTM-90 1250x500.33

2.4  POŽÁRNÍ KLAPKA SE SERVOPOHONEM (NAPŘÍKLAD - PKTM-90 900x500) ks 1,00 13 715,00 13 715,00 2 077,00 2 077,00 15 792,00 15 792,00 PKTM-90 900x500.33

NEREZOVÁ DIGESTOŘ PRO ODVOD PAR A TUKŮ VČETNĚ LAPAČŮ TUKU A 

OSVĚTLENÍ

2.5 DIGESTOŘ O ROŽMERECH 2200x700x500mm ks 1,00 41 800,00 41 800,00 3 300,00 3 300,00 45 100,00 45 100,00 Digestoř AGIR

2.6 DIGESTOŘ O ROZMĚRECH 1700x950x500mm ks 4,00 40 320,00 161 280,00 4 080,00 16 320,00 44 400,00 177 600,00 Digestoř AGIR

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM

2.7
TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM A NÁBĚHY NA OBOU KONCÍCH (NAPŘÍKLAD - G 

400x500x2000 . 1) ks 13,00 1 800,00 23 400,00 300,00 3 900,00 2 100,00 27 300,00
G-400x500x2000.1

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ

2.8 O ROZMĚRECH 900x500 (NAPŘÍKLAD - 900x500 TPJ 38-12-98) ks 2,00 2 108,00 4 216,00 332,00 664,00 2 440,00 4 880,00

VYÚSTKA

2.9
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

400m3/h AŽ 800m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 560x200 TPJ 68-12-76) ks 4,00 450,00 1 800,00 75,00 300,00 525,00 2 100,00
VK1R1  560x200



Příloha č. 1 Smlouvy  

 

2.10
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

200m3/h AŽ 570m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 400x200 TPJ 68-12-76) ks 12,00 337,00 4 044,00 58,00 696,00 395,00 4 740,00
VK1R1  400x200

2.11
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

160m3/h AŽ 450m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 400x140 TPJ 68-12-76) ks 1,00 376,00 376,00 56,00 56,00 432,00 432,00
VK1R1  400x140

2.12
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

175m3/h AŽ 350m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 280x200 TPJ 68-12-76) ks 1,00 333,00 333,00 54,00 54,00 387,00 387,00
VK1R1  280x200

2.13
VÝUSTKA KOMFORTNÍ DVOUŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 200m3/h 

AŽ 570m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-2.0-R1 400x200 TPJ 68-12-76) ks 18,00 375,00 6 750,00 50,00 900,00 425,00 7 650,00
VK2R1  400x200

2.14
VÝUSTKA KOMFORTNÍ DVOUŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 175m3/h 

AŽ 350m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-2.0-R1 280x200 TPJ 68-12-76) ks 7,00 489,00 3 423,00 67,00 469,00 556,00 3 892,00
VK2R1  280x200

2.15
VÝUSTKA KOMFORTNÍ DVOUŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 100m3/h 

AŽ 275m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-2.0-R1 280x140 TPJ 68-12-76) ks 4,00 328,00 1 312,00 61,00 244,00 389,00 1 556,00
VK2R1  280x140

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

2.16
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 150m3/h AŽ 450m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/400) ks 1,00 2 750,00 2 750,00 300,00 300,00 3 050,00 3 050,00
Vířivá vyústka 400/16 vč. boxu

2.17
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 150m3/h AŽ 450m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/400) ks 1,00 2 385,00 2 385,00 265,00 265,00 2 650,00 2 650,00
Vířivá vyústka 400/16 vč. boxu

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

2.18 HADICE O PRŮMĚRU 203 (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 203) bm 3,00 200,00 600,00 25,00 75,00 225,00 675,00

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU

Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP

AL FOLIÍ NA TRNY

i.T tl 40mm m2 59,00 300,00 17 700,00 0,00 0,00 300,00 17 700,00

POTRUBÍ CHLADIVA včetně komunikačního kabelu

POTRUBÍ - vzdálenost trasy bm 48,00 750,00 36 000,00 0,00 0,00 750,00 36 000,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 650 20% tvarovek bm 4,00 598,00 2 392,00 151,00 604,00 749,00 2 996,00

 do obvodu 1050 10% tvarovek bm 45,00 545,00 24 525,00 121,00 5 445,00 666,00 29 970,00

 do obvodu 1500 20% tvarovek bm 48,00 806,00 38 688,00 175,00 8 400,00 981,00 47 088,00

 do obvodu 1890 20% tvarovek bm 12,00 800,00 9 600,00 200,00 2 400,00 1 000,00 12 000,00

 do obvodu 2630 30% tvarovek bm 22,00 1 072,00 23 584,00 303,00 6 666,00 1 375,00 30 250,00

 do obvodu 3500 40% tvarovek bm 41,00 1 560,00 63 960,00 431,00 17 671,00 1 991,00 81 631,00

 do obvodu 4000 50% tvarovek bm 8,00 1 911,00 15 288,00 525,00 4 200,00 2 436,00 19 488,00

 do obvodu 4460 90% tvarovek bm 4,00 3 210,00 12 840,00 952,00 3 808,00 4 162,00 16 648,00

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY

SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU

 do obvodu 650 ks 1,00 56,00 56,00 0,00 0,00 56,00 56,00

 do obvodu 1050 ks 5,00 85,00 425,00 0,00 0,00 85,00 425,00

 do obvodu 1500 ks 1,00 112,00 112,00 0,00 0,00 112,00 112,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru200 rovné bm 3,00 119,00 357,00 36,00 108,00 155,00 465,00

Zařízení č.2 - celkem 1 287 725,00 152 477,00 1 440 202,00

Zařízení č.3

STÁVAJÍCÍ JEDNOTKA BUDE DOVYBAVENA PŘÍMÝM CHLADIČEM.  POTRUBÍ V 

PROSTORU 1.NP BUDE KOMPLETNĚ DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO NOVÝMI 

ROZVODY POTRUBÍ. ROZVODY V 1.PP ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ.

JEDNOTKA VZT OD FIRMY ALTEKO

3.1
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VENTILÁTOROVÉ KOMORY - TANGO 7 - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU 

UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE ks 1,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

PŘÍMÝ CHLADIČ OD FIRMY ALTEKO

3.2

TANGO 7-CH-8/2-L  - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE

ks 1,00 49 732,00 49 732,00 10 500,00 10 500,00 60 232,00 60 232,00

Chladič TANGO CH-8/2-L

3.2a RÁM TANGO m 3,00 182,00 546,00 288,00 864,00 470,00 1 410,00 TANGO

3.2b NOHA TANGO 2-7/120 mm ks 4,00 195,00 780,00 106,00 424,00 301,00 1 204,00 TANGO

3.2c ZPROVOZNĚNÍ A OŽIVENÍ VZT JEDNOTKY S NOVÝM PŘÍMÝM CHLADIČEM kpl 1,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA OD FIRMY ACSON - dodávky fy ALTEKO jako příslušenství 

k jednotkám TANGO Alteko

3.3

A4MC 100 D - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V PŘÍLOZE K VZT 

JEDNOTCE

ks 2,00 88 767,00 177 534,00 12 240,00 24 480,00 101 007,00 202 014,00

ACSON A4MC 100 D

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAPOJENÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY

3.3a PRŮHLEDÍTKO PRO VELIKOSTI 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 1 950,00 3 900,00 350,00 700,00 2 300,00 4 600,00 ACSON

3.3b FILTRDEHYDRÁTOR PRO TYP 75-150 (16mm) pájec ks 2,00 2 225,00 4 450,00 650,00 1 300,00 2 875,00 5 750,00 ACSON

3.3c VSTŘIKOVACÍ VENTIL PRO TYP 75-150 ks 2,00 10 450,00 20 900,00 1 486,00 2 972,00 11 936,00 23 872,00 ACSON

3.3d SADA IZOLÁTORŮ CHVĚNÍ 4ks PRO TYP 35-150 ks 2,00 800,00 1 600,00 310,00 620,00 1 110,00 2 220,00 ACSON

3.3e SADA UZAVÍRACÍCH VENTILŮ 2ks PRO TYP 100 ks 2,00 7 188,00 14 376,00 1 162,00 2 324,00 8 350,00 16 700,00 ACSON

PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA TĚSNÁ

3.4 POŽÁRNÍ KLAPKA SE SERVOPOHONEM (NAPŘÍKLAD - PKTM-90 560x315) ks 1,00 10 030,00 10 030,00 1 575,00 1 575,00 11 605,00 11 605,00 PKTM-90  560x315.33

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM

3.5
TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM A NÁBĚHY NA OBOU KONCÍCH (NAPŘÍKLAD - G 

500x500x2000 . 1) ks 4,00 1 912,00 7 648,00 290,00 1 160,00 2 202,00 8 808,00
G 500x500x2000.1

VYÚSTKA

3.6
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

400m3/h AŽ 800m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-1.0-R1 560x200 TPJ 68-12-76) ks 13,00 450,00 5 850,00 75,00 975,00 525,00 6 825,00
VK1R1  560x200

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

3.7 HADICE O PRŮMĚRU 254mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 254) bm 10,00 240,00 2 400,00 30,00 300,00 270,00 2 700,00

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

3.8
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 350m3/h AŽ 650m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/600) ks 9,00 3 400,00 30 600,00 400,00 3 600,00 3 800,00 34 200,00
Vířivá vyústka 600/24 vč. boxu

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU

Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP

AL FOLIÍ NA TRNY

i.T tl 40mm m2 145,00 300,00 43 500,00 0,00 0,00 300,00 43 500,00

pozn.

POTRUBÍ PRO PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU V PROSTORU 1.PP BUDE OBALENO 

TEPELNOU IZOLACÍ.  V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE POTRUBÍ TEPLENĚ IZOLOVÁNO BUDE IZOLACE 

DOPLNĚNA. CELKOVÉ m2 TEPELNÉ IZOLACE JSOU VČETNĚ IZOLACE V 1.PP.

POTRUBÍ CHLADIVA včetně komunikačního kabelu

POTRUBÍ - vzdálenost trasy bm 42,00 750,00 31 500,00 0,00 0,00 750,00 31 500,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1890 10% tvarovek bm 67,00 572,00 38 324,00 157,00 10 519,00 729,00 48 843,00

 do obvodu 2630 30% tvarovek bm 25,00 1 227,00 30 675,00 295,00 7 375,00 1 522,00 38 050,00

 do obvodu 3500 40% tvarovek bm 11,00 1 643,00 18 073,00 443,00 4 873,00 2 086,00 22 946,00

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY

SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU

 do obvodu 1890 ks 4,00 160,00 640,00 0,00 0,00 160,00 640,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru280 100% tvarovek bm 2,00 1 212,00 2 424,00 366,00 732,00 1 578,00 3 156,00

Zařízení č.3 - celkem 507 182,00 75 293,00 582 475,00

Zařízení č.4

STÁVAJÍCÍ JEDNOTKY PRO PŘÍVOD A ODVOD VZDUCHU V PROSTORU 1.PP BUDOU 

DEMONTOVÁNY A NAHRAZENY JEDNOTKOU S REKUPERACÍ. V 1.PP DOJDE K 

ČÁSTEČNÉ DEMONTÁŽI VZT POTRUBÍ. NOVĚ NAVRŽENÉ POTRUBÍ BUDE NAPOJENO 

NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ, KTERÉ VYHOVUJE.

NOVĚ NAVRŽENÁ VZT JEDNOTKA OD FIRMY ALTEKO

4.1

TANGO 7 - JEDNOTKA BUDE DODÁNA DLE NABÍDKY FIRMY ALTEKO VČETNĚ 

FREKVENČNÍCH MNĚNIČŮ. BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A V 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE

ks 1,00 221 620,00 221 620,00 15 300,00 15 300,00 236 920,00 236 920,00

TANGO 7 s ROV

RÝHOVANÁ PRYŽ POD VZT JEDNOTKU

4.2 RÝHOVANÁ PRYŽ POD VZT JEDNOTKU ks 1,00 1 450,00 1 450,00 450,00 450,00 1 900,00 1 900,00 TANGO

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM

4.3
TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM A NÁBĚHY NA OBOU KONCÍCH (NAPŘÍKLAD - G 

400x500x2000 . 1) ks 6,00 1 800,00 10 800,00 300,00 1 800,00 2 100,00 12 600,00
G 400x500x2000.1

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU

Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP

AL FOLIÍ NA TRNY

i.T tl 40mm m2 35,00 300,00 10 500,00 0,00 0,00 300,00 10 500,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH



Příloha č. 1 Smlouvy  

 

 do obvodu 2630 50% tvarovek bm 22,00 1 610,00 35 420,00 374,00 8 228,00 1 984,00 43 648,00

 do obvodu 3500 50% tvarovek bm 18,00 1 767,00 31 806,00 470,00 8 460,00 2 237,00 40 266,00

Zařízení č.4 - celkem 311 596,00 34 238,00 345 834,00

Zařízení č.5

STÁVAJÍCÍ ODVODNÍ VENTILÁTOR A STÁVAJÍCÍ PŘÍVODNÍ JEDNOTKA BUDOU 

KOMPLETNĚ DEMONTOVÁNY VČETNĚ ROZVODŮ VZT POTRUBÍ A NAHRAZENY 

JEDNOTKOU S REKUPERACÍ A NOVÝMI ROZVODY VZT POTRUBÍ.

NOVĚ NAVRŽENÁ JEDNOTKA VČETNĚ FREKVENČNÍCH MNĚNICŮ BEZ MaR

5.1

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA NA MNOŽSTVÍ 750 m3/h PŘIVÁDĚNÉHO A ODVÁDĚNÉHO 

VZDUCHU PŘI TLAKU 200Pa  - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ , 

PŘÍLOZE K TZ A STANDARDECH. Jednotka bude dodána včeně uzavíracích klapek na sání 

vzduchu. ks 1,00 129 000,00 129 000,00 16 350,00 16 350,00 145 350,00 145 350,00

RMR 1200/315

pozn: Směšovací uzel není dodávkou dodavatele VZT

VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ

5.2
VENTILÁTOR RADIÁLNÍ NA KRUHOVÉHO POTRUBÍ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 100 m3/h PŘI 

TLAKU 200 Pa (NAPŘÍKLAD - K125 M) ks 1,00 2 694,00 2 694,00 369,00 369,00 3 063,00 3 063,00
RM 125 L

PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA TĚSNÁ KRUHOVÁ

5.3
POŽÁRNÍ KLAPKA TESNÁ KRUHOVÁ SE SERVOPOHONEM NA PRŮMĚR (NAPŘÍKLAD - PKTM-

120 d 250) ks 3,00 10 179,00 30 537,00 1 632,00 4 896,00 11 811,00 35 433,00
PKTM-90 ø 250.33

TLUMIČ HLUKU NA KRUHOVÉ POTRUBÍ

5.4 TLUMIČ HLUKU O PRŮMĚRU 250mm A DÉLCE 900mm (NAPŘÍKLAD - LDC 250-900) ks 4,00 2 233,00 8 932,00 285,00 1 140,00 2 518,00 10 072,00 MAA 250/900

TALÍŘOVÝ VENTIL KOVOVÝ

5.5
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 80m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 125) ks 1,00 192,00 192,00 23,00 23,00 215,00 215,00
KK 125 vč. zděře

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

5.6
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 100m3/h AŽ 250m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/300 ks 1,00 2 250,00 2 250,00 250,00 250,00 2 500,00 2 500,00
Vířivá vyústka 300/16 vč. boxu

5.7
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 150m3/h AŽ 450m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/400) ks 2,00 2 750,00 5 500,00 300,00 600,00 3 050,00 6 100,00
Vířivá vyústka 400/16 vč. boxu

5.8
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 100m3/h AŽ 250m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/300) ks 3,00 2 000,00 6 000,00 250,00 750,00 2 250,00 6 750,00
Vířivá vyústka 300/16 vč. boxu

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

5.9 HADICE O PRŮMĚRU 203 (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 203) bm 3,00 200,00 600,00 25,00 75,00 225,00 675,00

5.10 HADICE O PRŮMĚRU 203 (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 160) bm 4,00 202,00 808,00 21,00 84,00 223,00 892,00

VYÚSTKA

5.11
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ  NA KRUHOVÉ POTRUBÍ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

50m3/h AŽ 175m3/h (NAPŘÍKLAD - KV-K1-325 x 75 TPJ 48-12-95) ks 1,00 242,00 242,00 39,00 39,00 281,00 281,00
KVK1R1  325x75

5.12
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ  NA KRUHOVÉ POTRUBÍ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

100m3/h AŽ 200m3/h (NAPŘÍKLAD - KV-K1-425 x 75 TPJ 48-12-95 ks 1,00 327,00 327,00 43,00 43,00 370,00 370,00
KVK1R1  425x75

5.13
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ  NA KRUHOVÉ POTRUBÍ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 

25m3/h AŽ 75m3/h (NAPŘÍKLAD - KV-K1-225 x 75 TPJ 48-12-95) ks 2,00 201,00 402,00 38,00 76,00 239,00 478,00
KVK1R1  325x75

KRYCÍ MŘÍŽKA KRUHOVÁ TPM 002/96.20

MANDÍK

5.14 KRYCÍ MŘÍŽKA O PRŮMĚRU 125mm (NAPŘÍKLAD - 125 TPM 002/96.20) ks 1,00 200,00 200,00 50,00 50,00 250,00 250,00 TPM ø 125

5.15 KRYCÍ MŘÍŽKA O PRŮMĚRU 250mm (NAPŘÍKLAD - 250 TPM 002/96.20) ks 1,00 281,00 281,00 72,00 72,00 353,00 353,00 TPM ø 250

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

5.16 HADICE O PRLMĚRU 203mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 315) bm 5,00 294,00 1 470,00 41,00 205,00 335,00 1 675,00

TLUMIČ HLUKU NA KRUHOVÉ POTRUBÍ

5.17 TLUMIČ HLUKU O PRŮMĚRU 125mm A DÉLCE 900mm (NAPŘÍKLAD - LDC 125-900) ks 2,00 1 350,00 2 700,00 190,00 380,00 1 540,00 3 080,00 MAA 125/900

STĚNOVÁ MŘÍŽKA

5.18
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 150m3/h (NAPŘÍKLAD - SMU 12,5 

200x100 TPJ 48-12-80) ks 6,00 240,00 1 440,00 35,00 210,00 275,00 1 650,00
SMU 12,5  200x100

5.19
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 75m3/h AŽ 200m3/h (NAPŘÍKLAD - SMU 12,5 

300x100 TPJ 48-12-80 ks 2,00 240,00 480,00 40,00 80,00 280,00 560,00
SMU 12,5  300x100

5.20
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 200m3/h AŽ 700m3/h (NAPŘÍKLAD - SMU 12,5 

600x150 TPJ 48-12-80 ks 2,00 441,00 882,00 57,00 114,00 498,00 996,00
SMU 12,5  600x150

PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI

1x POLEP. AL FOLIÍ

i.P tl. 40 mm odolnost 30 min m2 23,00 289,00 6 647,00 0,00 0,00 289,00 6 647,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru140 10% tvarovek bm 29,00 201,00 5 829,00 45,00 1 305,00 246,00 7 134,00

 do průměru200 10% tvarovek bm 55,00 229,00 12 595,00 65,00 3 575,00 294,00 16 170,00

 do průměru280 20% tvarovek bm 52,00 439,00 22 828,00 123,00 6 396,00 562,00 29 224,00

 do průměru400 100% tvarovek bm 2,00 1 502,00 3 004,00 423,00 846,00 1 925,00 3 850,00

Zařízení č.5 - celkem 245 840,00 37 928,00 283 768,00

Zařízení č.6

STÁVAJÍCÍ VĚTRÁNÍ BUDE DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO NOVĚ NAVRŽENOU 

JEDNOTKOU S REKUPERACÍ A NOVĚ NAVRŽENÝMI ROZVODY POTRUBÍ.

NOVĚ NAVRŽENÁ JEDNOTKA VČETNĚ FREKVENČNÍCH MNĚNICŮ BEZ MaR

6.1

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA NA MNOŽSTVÍ 1800m3/h PŘIVÁDĚNÉHO A ODVÁDĚNÉHO 

VZDUCHU PŘI TLAKU 250Pa - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ, 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE A STANDARDECH ks 1,00 218 000,00 218 000,00 21 600,00 21 600,00 239 600,00 239 600,00

TERNO 315

KONZOLE PRO UCHYCENÍ VZT JEDNOTKY KE STROPU

6.2 KONZOLE BUDE VÝROBKEM A DODÁVKOU DODAVATELE VZT ks 1,00 8 080,00 8 080,00 1 800,00 1 800,00 9 880,00 9 880,00 Závěsový materiál

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM

6.3
TLUMIČ HLUKU S DĚROVANÝM PLECHEM A NÁBĚHY NA OBOU KONCÍCH (NAPŘÍKLAD - G 

250x500x2000 . 1) ks 4,00 1 420,00 5 680,00 244,00 976,00 1 664,00 6 656,00
G 250x500x2000.1

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

6.4
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 350m3/h AŽ 650m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/600)) ks 3,00 3 100,00 9 300,00 400,00 1 200,00 3 500,00 10 500,00
Vířivá vyústka 600/24 vč. boxu

6.5
PŘÍVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 150m3/h AŽ 450m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-Z-H-M/400) ks 4,00 2 750,00 11 000,00 300,00 1 200,00 3 050,00 12 200,00
Vířivá vyústka 400/16 vč. boxu

6.6 NENÍ OBSAZENO

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

6.7 HADICE O PRŮMĚRU 254mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 254) bm 3,00 240,00 720,00 30,00 90,00 270,00 810,00

6.8 HADICE O PRŮMĚRU 406mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 406) bm 4,00 537,00 2 148,00 59,00 236,00 596,00 2 384,00

6.9 HADICE O PRŮMĚRU 203mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 203) bm 5,00 200,00 1 000,00 25,00 125,00 225,00 1 125,00

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ

6.10 O ROZMĚRECH 500x400mm (NAPŘÍKLAD - PZA-K II. 500x400 TPJ 38-12-98) ks 1,00 1 712,00 1 712,00 198,00 198,00 1 910,00 1 910,00 PZA-K II 500x400

HLAVICE

6.11 HLAVICE VÝFUKOVÁ O PRŮMĚRU 355mm (NAPŘÍKLAD - 355  TT 18-12-72) ks 1,00 2 765,00 2 765,00 733,00 733,00 3 498,00 3 498,00 VH 355

VYÚSTKA

6.12
VÝUSTKA KOMFORTNÍ DVOUŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 200m3/h 

AŽ 570m3/h (NAPŘÍKLAD - VK-2.0-R1 400x200 TPJ 68-12-76) ks 1,00 375,00 375,00 50,00 50,00 425,00 425,00
VK2R1  400x200

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:

IZOLACE POTRUBÍ DESKOU

Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP

AL FOLIÍ NA TRNY

i.T tl 40mm m2 30,00 300,00 9 000,00 0,00 0,00 300,00 9 000,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 12,00 914,00 10 968,00 224,00 2 688,00 1 138,00 13 656,00

 do obvodu 1500 20% tvarovek bm 61,00 806,00 49 166,00 184,00 11 224,00 990,00 60 390,00

 do obvodu 1890 100% tvarovek bm 2,00 2 516,00 5 032,00 629,00 1 258,00 3 145,00 6 290,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru280 100% tvarovek bm 1,00 1 423,00 1 423,00 373,00 373,00 1 796,00 1 796,00

 do průměru400 rovné bm 2,00 296,00 592,00 77,00 154,00 373,00 746,00

Zařízení č.6 - celkem 336 961,00 43 905,00 380 866,00

Zařízení č.7

NOVĚ NAVRŽENÁ JEDNOTKA VČETNĚ FREKVENČNÍCH MĚNIČŮ BEZ MaR

7.1

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA NA MNOŽSTVÍ 600m3/h PŘIVÁDĚNÉHO A ODVÁDĚNÉHO 

VZDUCHU PŘI TLAKU 150Pa - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ, 

PŘÍLOZE K VZT JEDNOTCE A STANDARDECH. Je možno použít i jednotku s rotačním 

výměníkem. ks 1,00 66 950,00 66 950,00 8 925,00 8 925,00 75 875,00 75 875,00

RMR 750/250

KONZOLE PRO UCHYCENÍ VZT JEDNOTKY KE STROPU

7.1a KONZOLE ks 1,00 4 500,00 4 500,00 1 760,00 1 760,00 6 260,00 6 260,00 Závěsový materiál

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

7.2 HADICE O PRŮMĚRU 203mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 203) bm 4,00 200,00 800,00 25,00 100,00 225,00 900,00

TLUMIČ HLUKU NA KRUHOVÉ POTRUBÍ

7.3 TLUMIČ HLUKU O PRŮMĚRU 200mm A DÉLCE 900mm (NAPŘÍKLAD - LDC 200-900) ks 4,00 1 981,00 7 924,00 243,00 972,00 2 224,00 8 896,00 MAA 200/900

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ

7.4 O ROZMĚRECH 400x200mm (NAPŘÍKLAD - PZB-K II. 400x200 TPJ 38-12-98) ks 2,00 685,00 1 370,00 89,00 178,00 774,00 1 548,00 PZB-K II 400x200



Příloha č. 1 Smlouvy  

 

SACÍ DÝZA

7.5 SACÍ DÝZA S KRYCÍ MŘÍŽKOU O PRŮMĚRU 200mm (NAPŘÍKLAD - TADF 200) ks 1,00 1 763,00 1 763,00 367,00 367,00 2 130,00 2 130,00 TADF 200

VYÚSTKA

7.6
KOMFORTNÍ VÝUSTKA NA KRUHOVÉ POTRUBÍ DVOUŘADÁ VČETNĚ REGULACE NA 

MNOŽSTVÍ VZDUCHU 100m3/h AŽ 300m3/h (NAPŘÍKLAD - KV-K2-325 x 125 TPJ 48-12-95) ks 3,00 657,00 1 971,00 112,00 336,00 769,00 2 307,00
KVK2R1  325x125

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1500 30% tvarovek bm 3,00 944,00 2 832,00 252,00 756,00 1 196,00 3 588,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru200 10% tvarovek bm 40,00 256,00 10 240,00 56,00 2 240,00 312,00 12 480,00

 do průměru280 100% tvarovek bm 2,00 1 465,00 2 930,00 373,00 746,00 1 838,00 3 676,00

ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY

SPIRO

 do průměru200 ks 1,00 31,00 31,00 0,00 0,00 31,00 31,00

Zařízení č.7 - celkem 101 311,00 16 380,00 117 691,00

Zařízení č.8

SPLIT SYSTÉM s celoročním provozem chlazení

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

8.1
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-SM563 AT-E) - 

BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ. ks 1,00 27 694,00 27 694,00 4 600,00 4 600,00 32 294,00 32 294,00
ACSON A5LCY 25 CR

RÝHOVANÁ PRYŽ POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU

8.1a PRYŽ ks 1,00 450,00 450,00 100,00 100,00 550,00 550,00 ACSON

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

8.2
VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 1,5 - 6,3kW (NAPŘÍKLAD - RAV-

SM562 KRT-E) ks 1,00 10 863,00 10 863,00 2 880,00 2 880,00 13 743,00 13 743,00
ACSON A5WMY 25 JR

ČERPADLO KONDENZÁTU

8.3 ČERPADLO ks 1,00 2 772,00 2 772,00 543,00 543,00 3 315,00 3 315,00 Peristaltické ASPEN

DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ

8.4 DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ S LCD DISPLEJEM (NAPŘÍKLAD - RBC-AMT32E) ks 1,00 1 775,00 1 775,00 350,00 350,00 2 125,00 2 125,00 SML 3 ACSON

POTRUBÍ CHLADIVA včetně komunikačního kabelu

POTRUBÍ - vzdálenost trasy bm 24,00 750,00 18 000,00 0,00 0,00 750,00 18 000,00

Zařízení č.8 - celkem 61 554,00 8 473,00 70 027,00

Zařízení č.9

VRF Systém

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

9.1

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 40,5kW A 45kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMY-MAP1404HT8-E)KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 

5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-SM563 AT-E) - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ 

ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ.

ks 1,00 310 855,00 310 855,00 14 400,00 14 400,00 325 255,00 325 255,00

ACSON FRIMEC  - F5MDS 450 BR3

VNITŘNÍ KAZETOVÁ CHLADÍCÍ JEDNOTKA VČETNĚ ČERPADLA KONDENZÁTU

9.2
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 4,5kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 5 kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0154MH-E) ks 7,00 30 000,00 210 000,00 3 000,00 21 000,00 33 000,00 231 000,00
F5CKDC 45 AR1

9.3
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 3,6kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 4kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0124MH-E) ks 1,00 28 000,00 28 000,00 3 000,00 3 000,00 31 000,00 31 000,00
F5CKDC 36 AR1

9.4
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 5,6kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 6,3 kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0184MH-E) ks 3,00 33 000,00 99 000,00 3 000,00 9 000,00 36 000,00 108 000,00
F5CKDC 56 AR1

9.5
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 2,2kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 2,5kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0074MH-E) ks 1,00 26 000,00 26 000,00 3 000,00 3 000,00 29 000,00 29 000,00
F5CKDC 22 AR1

KRYCÍ PANEL PRO KAZETOVOU JEDNOTKU

9.6 KRYCÍ PANEL (NAPŘÍKLAD - RBC-UM11PG(W)E) ks 12,00 6 500,00 78 000,00 900,00 10 800,00 7 400,00 88 800,00 součást  jednotky F5CKDC

DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ

9.7 DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ S LCD DISPLEJEM (NAPŘÍKLAD - RBC-AMT32E) ks 12,00 1 775,00 21 300,00 350,00 4 200,00 2 125,00 25 500,00 F5MC 301

ROZBOČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Y ODBOČKA DO 18 kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BY55E) ks 3,00 2 750,00 8 250,00 450,00 1 350,00 3 200,00 9 600,00

Y ODBOČKA NAD 18 kW DO 37kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BY105E) ks 5,00 3 000,00 15 000,00 550,00 2 750,00 3 550,00 17 750,00

ROZDĚLOVAČ SE 4 VÝVODY DO 37 kW ks 1,00 8 272,00 8 272,00 990,00 990,00 9 262,00 9 262,00

POTRUIBÍ CHLADIVA

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 6,4mm bm 79,00 650,00 51 350,00 0,00 0,00 650,00 51 350,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 9,5mm bm 46,00 750,00 34 500,00 0,00 0,00 750,00 34 500,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 12,7mm bm 53,00 800,00 42 400,00 0,00 0,00 800,00 42 400,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 15,9mm bm 57,00 900,00 51 300,00 0,00 0,00 900,00 51 300,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 22,2mm bm 1,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 28,6mm bm 38,00 1 400,00 53 200,00 0,00 0,00 1 400,00 53 200,00

DOPLNĚNÍ CHLADIVA

CHLADIVO R410A kg 18,00 980,00 17 640,00 180,00 3 240,00 1 160,00 20 880,00

Zařízení č.9 - celkem 1 056 217,00 73 730,00 1 129 947,00

Zařízení č.10

VRF Systém

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

10.1a

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 22,4kW A 25kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMY-MAP0804HT8-E)KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 

5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-SM563 AT-E) - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ 

ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ.

ks 1,00 177 210,00 177 210,00 13 050,00 13 050,00 190 260,00 190 260,00

ACSON FRIMEC -F5MSDC 280 BR3 Qch 28 kW

10.1b

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 28kW A 31,5kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMY-MAP1004HT8-E)KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 

5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-SM563 AT-E) - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ 

ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ.

ks 1,00 234 916,00 234 916,00 12 750,00 12 750,00 247 666,00 247 666,00

F5MSDC 280 BR3 Qch 28 kW

VNITŘNÍ KAZETOVÁ CHLADÍCÍ JEDNOTKA VČETNĚ ČERPADLA KONDENZÁTU

10.2
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 5,6kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 6,3 kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0184MH-E) ks 2,00 33 000,00 66 000,00 3 000,00 6 000,00 36 000,00 72 000,00
F5CKDC 56 AR1

MEZISTROPNÍ JEDNOTKA VČETNĚ ČERPADLA KONDENZÁTU

10.3
MEZISTROPNÍ JEDNOTKA NA 7,1kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 8kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD -  MMD-AP0244BH-E) ks 4,00 32 111,00 128 444,00 4 350,00 17 400,00 36 461,00 145 844,00
F5CCDC71BR1

VNITŘNÍ KAZETOVÁ CHLADÍCÍ JEDNOTKA VČETNĚ ČERPADLA KONDENZÁTU

10.4
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 2,2kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 2,5kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0074MH-E) ks 4,00 26 000,00 104 000,00 3 000,00 12 000,00 29 000,00 116 000,00
F5CKDC 22 AR1

10.5
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 3,6kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 4kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0124MH-E) ks 4,00 28 000,00 112 000,00 3 000,00 12 000,00 31 000,00 124 000,00
F5CKDC 36 AR1

10.6
KAZETOVÁ JEDNOTKA NA 4,5kW CHLADÍCÍHO VÝKONU A 5 kW TOPNÉHO VÝKONU 

(NAPŘÍKLAD - MMU-AP0154MH-E) ks 1,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 3 000,00 33 000,00 33 000,00
F5CKDC 45 AR1

VYÚSTKA

10.7
DVOUŘADÁ KOMFORTNÍ VÝUSTKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 850m3/h AŽ 1150m3/h 

(NAPŘÍKLAD - 1100x200 TPJ 68-12-76) ks 4,00 1 748,00 6 992,00 465,00 1 860,00 2 213,00 8 852,00
VK1UR 1025x200

KRYCÍ PANEL PRO KAZETOVOU JEDNOTKU

10.8 KRYCÍ PANEL (NAPŘÍKLAD - RBC-UM11PG(W)E) ks 11,00 6 500,00 71 500,00 900,00 9 900,00 7 400,00 81 400,00 v ceně kazetových jednotek

DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ

10.9 DIGITÁLNÍ OVLADAČ S LCD DISPLEJEM (NAPŘÍKLAD - RBC-AMT32E) ks 15,00 2 194,00 32 910,00 392,00 5 880,00 2 586,00 38 790,00 F5MC301

ROZBOČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Y ODBOČKA K VENKOVNÍM JEDNOTKÁM DO 73kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BT14E) ks 1,00 7 018,00 7 018,00 425,00 425,00 7 443,00 7 443,00

Y ODBOČKA DO 18 kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BY55E) ks 4,00 2 750,00 11 000,00 450,00 1 800,00 3 200,00 12 800,00

Y ODBOČKA NAD 18 kW DO 37kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BY105E) ks 5,00 3 000,00 15 000,00 550,00 2 750,00 3 550,00 17 750,00

Y ODBOČKA NAD 37 kW DO 71kW (NAPŘÍKLAD - RBM-BY205E) ks 4,00 3 682,00 14 728,00 733,00 2 932,00 4 415,00 17 660,00

POTRUIBÍ CHLADIVA

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 6,4mm bm 57,00 650,00 37 050,00 0,00 0,00 650,00 37 050,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 9,5mm bm 90,30 750,00 67 725,00 0,00 0,00 750,00 67 725,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 12,7mm bm 35,90 800,00 28 720,00 0,00 0,00 800,00 28 720,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 15,9mm bm 85,00 900,00 76 500,00 0,00 0,00 900,00 76 500,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 19,1mm bm 2,00 967,00 1 934,00 0,00 0,00 967,00 1 934,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 22,2mm bm 22,00 1 150,00 25 300,00 0,00 0,00 1 150,00 25 300,00

POTRUBÍ O PRŮMĚRU 28,6mm bm 37,00 1 410,00 52 170,00 0,00 0,00 1 410,00 52 170,00

DOPLNĚNÍ CHLADIVA

CHLADIVO R410A kg 21,00 980,00 20 580,00 180,00 3 780,00 1 160,00 24 360,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 2630 rovné bm 3,00 486,00 1 458,00 148,00 444,00 634,00 1 902,00

 do obvodu 3500 100% tvarovek bm 1,00 3 369,00 3 369,00 704,00 704,00 4 073,00 4 073,00

Zařízení č.10 - celkem 1 326 524,00 106 675,00 1 433 199,00

Zařízení č.11

ZAŘÍZENÍ ŘEŠÍ ÚPRAVU STÁVAJÍCÍHO VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ OBJEKTU - 

ODVĚTRÁNÍ BUDE POMOCÍ STÁVAJÍCÍCH STŘEŠNÍCH VENTILÁTORŮ

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ č.6

VYÚSTKA

11.1
VÝUSTKA KOMFORTNÍ JEDNOŘADÁ VČETNĚ REGULACE 1 NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h 

AŽ 140m3/h (NAPŘÍKLAD -VK-1.0-R1 200x100 TPJ 68-12-76) ks 4,00 255,00 1 020,00 39,00 156,00 294,00 1 176,00
VK1R1 200x100

TALÍŘOVÝ VENTIL KOVOVÝ



Příloha č. 1 Smlouvy  

 

11.2
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 70m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 100) ks 2,00 170,00 340,00 25,00 50,00 195,00 390,00
KK 100 vč. zděře

11.3
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 100m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 125) ks 1,00 200,00 200,00 25,00 25,00 225,00 225,00
K 125 vč. zděře

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

11.4 HADICE O PRLMĚRU 102mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 102) bm 3,00 125,00 375,00 15,00 45,00 140,00 420,00

11.5 HADICE O PRŮMĚRU 125mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 127) bm 2,00 137,00 274,00 19,00 38,00 156,00 312,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 650 20% tvarovek bm 13,00 563,00 7 319,00 163,00 2 119,00 726,00 9 438,00

 do obvodu 1050 60% tvarovek bm 2,00 1 527,00 3 054,00 371,00 742,00 1 898,00 3 796,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru100 100% tvarovek bm 1,00 971,00 971,00 256,00 256,00 1 227,00 1 227,00

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ č.7

TALÍŘOVÝ VENTIL KOVOVÝ

11.6
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 50m3/h AŽ 150m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 160) ks 1,00 280,00 280,00 30,00 30,00 310,00 310,00
KK 160 vč. zděře

11.7
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 100m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 125) ks 2,00 200,00 400,00 25,00 50,00 225,00 450,00
KK 100 vč. zděře

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

11.8 HADICE O PRŮMĚRU 160mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 160) bm 1,00 185,00 185,00 20,00 20,00 205,00 205,00

11.9 HADICE O PRŮMĚRU 127mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 127) bm 2,00 150,00 300,00 17,00 34,00 167,00 334,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 2,00 843,00 1 686,00 188,00 376,00 1 031,00 2 062,00

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY

SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU

 do obvodu 1050 ks 1,00 85,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru140 20% tvarovek bm 1,70 288,00 489,60 68,00 115,60 356,00 605,20

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ č.9

TALÍŘOVÝ VENTIL KOVOVÝ

11.10
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 50m3/h AŽ 150m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 160) ks 7,00 280,00 1 960,00 30,00 210,00 310,00 2 170,00
KK 160 vč. zděře

11.11
ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL NASTAVITELNÝ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 70m3/h 

(NAPŘÍKLAD - KK 100) ks 4,00 170,00 680,00 25,00 100,00 195,00 780,00
KK 100 vč. zděře

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

11.12 HADICE O PRLMĚRU 102mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 102) bm 4,00 125,00 500,00 15,00 60,00 140,00 560,00

11.13 HADICE O PRŮMĚRU 160mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 160) bm 8,00 185,00 1 480,00 20,00 160,00 205,00 1 640,00

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH

 do obvodu 1050 10% tvarovek bm 8,00 540,00 4 320,00 115,00 920,00 655,00 5 240,00

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY

SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU

 do obvodu 1050 ks 2,00 85,00 170,00 0,00 0,00 85,00 170,00

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru100 40% tvarovek bm 2,00 391,00 782,00 98,00 196,00 489,00 978,00

 do průměru200 20% tvarovek bm 5,00 313,00 1 565,00 83,00 415,00 396,00 1 980,00

STĚNOVÉ MŘÍŽKY JSOU PRO VŠECHNA ZAŘÍZENÍ DOHROMADY. V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE 

JIŽ ZAJIŠTĚNA ÚHRADA VZDUCHU BUDE MŘÍŽKA VYŠKRTNUTA Z ROZPOČTU.

STĚNOVÁ MŘÍŽKA

11.14
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 25m3/h AŽ 150m3/h (NAPŘÍKLAD - SMU 12,5 

200x100 TPJ 48-12-80) ks 30,00 240,00 7 200,00 35,00 1 050,00 275,00 8 250,00
SMU 12,5  200x100

11.15
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 100m3/h AŽ 285m3/h (NAPŘÍKLAD -SMU 12,5 

400x100 TPJ 48-12-80) ks 10,00 406,00 4 060,00 60,00 600,00 466,00 4 660,00
SMU 12,5  400x100

11.16
STĚNOVÁ MŘÍŽKA NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 75m3/h AŽ 200m3/h (NAPŘÍKLAD - SMU 12,5 

300x100 TPJ 48-12-80 ks 4,00 240,00 960,00 40,00 160,00 280,00 1 120,00
SMU 12,5  300x100

Zařízení č.11 - celkem 40 655,60 7 927,60 48 583,20

Zařízení č.12

VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ

12.1

VENTILÁTOR RADIÁLNÍ NA KRUHOVÉHO POTRUBÍ NA MNOŽSTVÍ VZDUCHU 200 m3/h PŘI 

TLAKU 150 Pa (NAPŘÍKLAD - K125 XL) - BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ 

ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ.

ks 1,00 2 379,00 2 379,00 348,00 348,00 2 727,00 2 727,00

RM 125 L

TLUMIČ HLUKU NA KRUHOVÉ POTRUBÍ

12.2 TLUMIČ HLUKU O PRŮMĚRU 125mm A DÉLCE 900mm (NAPŘÍKLAD - LDC 125-900) ks 2,00 1 350,00 2 700,00 190,00 380,00 1 540,00 3 080,00 MAA 125/900

VÍŘIVÁ VYÚSŤ KRUHOVÁ VČETNĚ REGULACE S MOŽNOSTÍ NASTAVENÍ SMĚRU 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

12.3
ODVODNÍ KRUHOVÝ ANEMOSTAT S HORIZONTÁLNÍM NAPOJENÍM NA MNOŽSTVÍ 

VZDUCHU 100m3/h AŽ 250m3/h (NAPŘÍKLAD - TDF-SA-R-A-H-M/300) ks 1,00 2 000,00 2 000,00 250,00 250,00 2 250,00 2 250,00
Vířivá vyústka 300/16 vč. boxu

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.25 mm

12.4 HADICE O PRŮMĚRU 127mm (NAPŘÍKLAD - SONOFLEX MI 127) bm 1,00 150,00 150,00 17,00 17,00 167,00 167,00

KRYCÍ MŘÍŽKA KRUHOVÁ

12.5 KRYCÍ MŘÍŽKA O PRŮMĚRU 125mm (NAPŘÍKLAD - 125 TPM 002/96.20) ks 1,00 200,00 200,00 50,00 50,00 250,00 250,00 TPM 125

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO

 do průměru140 10% tvarovek bm 34,00 189,00 6 426,00 54,00 1 836,00 243,00 8 262,00

 do průměru200 100% tvarovek bm 1,00 1 225,00 1 225,00 251,00 251,00 1 476,00 1 476,00

Zařízení č.12 - celkem 15 080,00 3 132,00 18 212,00

Zařízení č.13

SPLIT Systém s celoročním provozem chlazení

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

13.1

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-SP564 ATP-E) - 

BLIŽŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ A TABULCE ENERGIÍ.

ks 1,00 36 798,00 36 798,00 4 900,00 4 900,00 41 698,00 41 698,00

ACSON A5LCY 25 CR

RÝHOVANÁ PRYŽ POD KONDENZAČNÍ JEDNOTKU

13.1a PRYŽ ks 1,00 450,00 450,00 100,00 100,00 550,00 550,00 ACSON

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

13.2
VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA NA CHLADÍCÍ VÝKON 1,5 - 5,6kW (NAPŘÍKLAD - RAV-

SM562 KRT-E) ks 1,00 9 904,00 9 904,00 2 910,00 2 910,00 12 814,00 12 814,00
ACSON A5WMY 25 JR

ČERPADLO KONDENZÁTU

13.3 ČERPADLO ks 1,00 2 492,00 2 492,00 588,00 588,00 3 080,00 3 080,00 Peristaltické ASPEN

DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ

13.4 DIGITÁLNÍ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ S LCD DISPLEJEM (NAPŘÍKLAD - RBC-AMT32E) ks 1,00 1 775,00 1 775,00 350,00 350,00 2 125,00 2 125,00

POTRUBÍ CHLADIVA včetně komunikačního kabelu

POTRUBÍ - vzdálenost trasy bm 39,00 750,00 29 250,00 0,00 0,00 750,00 29 250,00

Zařízení č.13 - celkem 80 669,00 8 848,00 89 517,00

Zařízení společné

(množství určí dodavatel)

Demontáže části stávající VZT podle výkresu kpl 1,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

Montážní a pomocný materiál kpl 1,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

Výšková montáž a použití mechanizmů kpl 1,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00

Doprava (odhad) kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Zařízení společné - celkem 147 250,00 0,00 147 250,00

Hodinové zúčtovací sazby

PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU

VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ A

VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ H 12,00 375,00 4 500,00 0,00 0,00 375,00 4 500,00

VYREGULOVÁNÍ POTRUBÍ A KONCOVÝCH ELEMENTŮ H 16,00 375,00 6 000,00 0,00 0,00 375,00 6 000,00

VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 4,00 375,00 1 500,00 0,00 0,00 375,00 1 500,00

MĚŘENÍ HLUČNOSTI ZAŘÍZENÍ H 8,00 950,00 7 600,00 0,00 0,00 950,00 7 600,00

VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 4,00 375,00 1 500,00 0,00 0,00 375,00 1 500,00

PŘÍPRAVA NA KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ H 12,00 375,00 4 500,00 0,00 0,00 375,00 4 500,00

KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ H 24,00 375,00 9 000,00 0,00 0,00 375,00 9 000,00

VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU H 6,00 375,00 2 250,00 0,00 0,00 375,00 2 250,00

ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE KS 1,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KS 1,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00

(cena dle nabídky dodavatele)

Hodinové zúčtovací sazby - celkem 68 800,00 0,00 68 800,00

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ CELKEM: 6 268 350,60 667 894,60 6 936 245,20
Propočet investičních nákladů je zpracován odborným odhadem projektanta dle projektu pro 

provedení stavby s využitím dostupných ceníků dodavatelů VZT komponentů.



Příloha č. 1 Smlouvy  

 

Je zpracován v cenové hladině r.2013 a ceny neobsahují DPH, dopravu, zařízení staveniště a 

pomocné práce navazujících profesí


